年  月  日

特定非営利活動法人日本睡眠歯科学会

編集委員会 御中

 申請者氏名：

 申請者所属：

二次出版論文投稿承諾書

以下の雑誌に掲載された論文等を二次投稿として「睡眠口腔医学」に投稿を希望致しま

す。著者全員から確認を取りましたのでご許可くださいますようお願い申し上げます。

一次出版論文等

 書誌名（掲載雑誌名 巻：始頁－終頁， 発行年（西暦）．）：

 表題名：

 著者名（自書の場合押印不要）：

筆頭著者名：

共著者名